Pro případ porušení povinnosti Partnera dle čl. XIII. 

-  odst. 1,3,4 VOP - nákup, sjednaly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (pět set tisíc 

korun českých) za každé jednotlivé porušení.  

- odst. 5,6 VOP - nákup, sjednaly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč (dvě stě padesát 

tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.  

9. Ujednání o smluvní pokutě a úrocích z prodlení nemají vliv na případnou povinnost k náhradě škody, 

která je samostatným nárokem a hradí se v plné výši.  

IX. Požadavky na jakost  

1. Partner odpovídá za to, že Zboží je vyráběno dle certifikovaného systému jakosti minimálně dle EN